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ZDJĘCIA

KAMIZELKA ASEKURACYJNA KAPOK NA WODĘ
FEELFREE ADVANCE NIEBIESKA
229,00 zł

Kamizelka Advance marki FeelFree to nowy model kamizelki asekuracyjnej,
który przyda się niejednemu sportowcowi. Uniwersalny krój sprawi, że
sprawdzi się zarówno na kajaku, SUPie, jak i na desce do
windsurfingu.

 

 

Categories: Kapok, Sporty wodne

OPIS PRODUKTU

KAMIZELKA ASEKURACYJNA KAPOK NA WODĘ FEELFREE ADVANCE NIEBIESKA POLSKIEJ
FIRMY AQUARIUS

 

  Kamizelka Asekuracyjna Kapok FeelFree Advance to produkt, który zapewni Ci pełną swobodę ruchów i maksymalne
bezpieczeństwo podczas zabawy na wodzie.

Model Advance kamizelki asekuracyjnej FeelFree to świetny wybór dla każdego sportowca. Wysoka jakość wykonania, w
połączeniu z wygodą użytkowania sprawia, że wyróżnia się na tle konkurencji.
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Znajdujący się z przodu zamek i klamra, sprawią że założenie kamizelki będzie szybkie i proste. Natomiast specjalny,
ergonomiczny krój, wraz z wypełnieniem miękką pianką nie tylko zapewni nam komfort, ale również swobodę ruchu.

 

   Najważniejsze cechy produktu:

✅Kamizelka zapewnia pełną swobodę ruchów.

✅Jest idealnym rozwiązaniem dla wymagających kajakarzy i windsurferów.

✅Posiada regulacje boczne, ramion i pasu.

 

   Dane techniczne:

✅Spełnia normy EN oraz CE.

✅Waga kamizelki wynosi około 0,5 kg.

✅Kamizelka ta wykonana jest z materiałów najwyższej jakości.

✅Rozmiar kamizelki dostosowany jest do sylwetki użytkownika.

 

Zgodność z normą: PNE-EN ISO 12402-05:2007.

Dostępne rozmiary: - XS, S/M, L/XL, XXL

Dostępne kolory: czerwony, żółty, zielony

 

 Tabela rozmiarów

Rozmiar Ob. klatki piersiowej Waga wg certyfikatu Rekomendowana waga Wyporność wg certyfikatu
XS 76 - 86cm 25 <m<40kg 25 – 40 kg 40N
S/M 87 - 107cm 40<m<60kg 40 – 70 kg 55N
L/XL 107 - 122cm 60<m<70+kg 70 – 85 kg 70N
XXL 122+ cm m>70++ kg 85 – 100 kg 70N

Firma Aquarius to polski producent sprzętu sportowego i turystycznego, który od wielu lat cieszy się uznaniem klientów
zarówno w kraju jak i za granicą. Firma ta specjalizuje się w produkcji sprzętu do sportów wodnych oraz turystyki aktywnej i
oferuje swoim klientom produkty najwyższej jakości.
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